
Pos 

MINI EXPERT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

MINI ROOKIE 
1 
2 

DNF 
DNF 

Non Classificato 
DNS 

Num. 

100 
0 

101 
44 

128 
832 
122 
313 
25 

17 
3 

36 
1 

269 

Nome 

100 MICKY 
VIGANO FRANCESCO 
POTTER 101 FGK 
PIZZUTO LEONARDO 
DONATO NATHAN 
MARA VARON GABRIEL 
ALICATA DAVIDE 
313 THOMAS 
VITICOLTORE ANDREA 

PODICO PIETRO 
ALBERGHINA DIEGO 
ANDREA 36 
LEONE FOLLETT OTTO VALENTINE 

MARANO MARCO 

Classe 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

10 
10 
7 
4 

Tempo Totale 

10:20.705 
10:20.942 
10:22.766 
10:22.898 
10:23.114 
10:23.233 
10:42.466 
10:43.066 
10:58.467 

10:32.142 
11:20.762 
7:33.020 
6:22.494 

Tempo Migliore 

1:00.810 
1:00.780 
1:00.830 
1:00.911 
1:00.899 
1:00.697 
1:02.946 
1:02.655 
1:03.759 

1:01.481 
1:06.451 
1:02.837 
1:18.247 

Diff 

0.237 
2.061 
2.193 
2.409 
2.528 

21.761 
22.361 
37.762 

48.620 
DNF 
DNF 

DNS 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.237 

Velocità  Media 

72,498 

Miglior tempo sul giro 

1:00.697 

Velocità Migliore 

74,139 

Giro Migliore di 

832 - MARA VARON GABRIEL 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 
www.cronomotori.it

BK - KARTING 4 PASSION 2025 - GARA 2  
 PREFINALE / GARA 1 

60 MINI TUTTE 

Gara (10 Giri) Iniziato a 13:29:43 

BORGO TICINO 1,250 km 

16/03/2025 13:20 


